
土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その１）
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この地図は、国土地理院の承認を得て、同院発行の電子地形図25000及び電地形図20万を複製したものである。(承認番号　平30情複、第1356号)

225-4

新処-4

秋田県湯沢市皆瀬字新処及び滝向

地滑り

D区域

± ±

0 500 1,000250
m

1/25,0001/200,000

0 4 82
km



Ｗ

Ｗ

Ｗ

神社

新処

3603
70

3803
90

4
0
0

4
0
039038

03
70360350340

2
602
702 802

9
0

2 80

2
9
0

300

3
10

31
03002902

8
0

270

260

37
0

38
0

39
0

40
0

41
0

34
0

35
0

36
0320330

340360

370

380

390

320

330

340

350

260270

280290300

260270280290300310

320310300290280270260

320

310

300
290

露天風呂

河原湯橋

新処会館

とことん山

343.8

345.2

348.2

354.4

314.1

286.6

315.4

416.7

338.2

水位観測所

385.2

376.5

370.4

360.8

352.7

342.8

342.5

336.6

325.2

317.2

310.7

310.4

308.6

304.9

341.3

328.7

325.2

321.1

324.8

324.5

321.6

326.3

子安口ボット

めぐり館みなせ

夢
の
つ
り
は
し

観
光
物
産
館
と
こ
と
ん
山

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その２）

0 50 100 150 20025
m

様式－２（地）

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域

区域図

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当
する区域（土砂災害警戒区域）

地滑り 箇所番号

地滑り区域名

所在地

縮尺

自然現象
の種類

告示番号

告示年月日

 

土砂災害防止法施行令第三条の基準に該当
する区域（土砂災害特別警戒区域）

箇所名±
1:2,500

225-4 新処-4

秋田県湯沢市皆瀬字新処及び滝向

D区域

令和元年11月5日

第258号



土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その２）

0 50 100 150 20025
m

様式－２（地）

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域

区域図

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当
する区域（土砂災害警戒区域）

地滑り 箇所番号

地滑り区域名

所在地

縮尺

自然現象
の種類

告示番号

告示年月日

 

土砂災害防止法施行令第三条の基準に該当
する区域（土砂災害特別警戒区域）

箇所名±
1:2,500

225-4 新処-4

秋田県湯沢市皆瀬字新処及び滝向

D区域

令和元年11月5日

第258号


